
Продажа

2-к.квартира, 38.4 м², 1/1 эт.

Саратов, Эконом

г Саратов, ул Соколовая, д 179

 ₽ 2 500 000



Продается квартира в историческом центре
города.
Дом расположен в шаговой доступности от
социальной инфраструктуры: детские сады №52,
№154, №243, Гуманитарно-экономический
лицей, социально-экономический институт
(Саратовский государственный экономический
институт).
Квартира располагается в отдельно стоящем
капитальном строении. Площадь по
кадастровому учету 38 кв.м., но к зданию
пристроены дополнительные помещения кухни,
бани и С/У — общая площадь 60 кв.м. В квартире
газовое котловое отопление (новый котел),
разведены трубы и радиаторы отопления, новая
электрика, центральное водоснабжение. Слив в
выгребную яму.
Общий двор на 3 машиноместа.
Вместе с квартирой продаются подсобные
помещения — сарай.
Квартира далеко от шумной улицы, окна
выходят в тихий двор.
ЗВОНИТЕ!



Количество комнат: 2 Год постройки дома: 1902 г.
Общая площадь: 38.4 м² Жилая площадь: 25 м²
Площадь кухни: 7 м² Этаж: 1
Этажей в доме: 1 Тип санузла: Совмещенный
Тип балкона: нет Ремонт: косметический
Состояние объекта: отличное Наличие телефона: нет
Наличие интернета: нет Наличие мебели: нет
Мусоропровод: нет Вид из окон: во двор
Высота потолков в метрах: 2.5 м. Тип дома: кирпичный
Тип планировки: Совмещенная Тип сделки: Альтернативная






